番　号

様式第４号
老人クラブ事業補助金交付申請書

年　　月　　日

岡　山　市　長　　様
	小学校区

住　　所　岡山市　　区

クラブ名

会長氏名
（署名(代表者署名)又は記名押印(代表者印押印)

岡山市老人クラブ事業助成要綱第８条第１項の規定により，次の通り申請します。
申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則及びこの要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。
	補助年度
	　　年度
	補助金の名称
	老人クラブ補助金

	補助事業の
目的及び内容
	高齢者の生きがいと健康作りに資する活動・事業をとおして，明るい長寿社会の実現と保健福祉の向上に寄与する。

	補助事業の効果
	高齢者が仲間づくりをすすめ，相互に支え合い，楽しみをともにする。また，小グループ活動や世代交流，地域の諸団体との共同活動，奉仕活動などを通じて，高齢者の生きがいの増進と地域社会への貢献を図る。

	※補助事業の経費所要額

	交　　付　　金　　額

	補助事業の着手年月日
及び完了年月日（予定）
	  着　　手　　　　　年　　月　　日
完　　了　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	1. 事　業　計　画　書
2. 収　支　予　算　書
3. 委　　任　　状
4. 会　員　名　簿

	※担当課所見

 注　※印の欄は記入しないこと